
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

政策法规 标讯频道 中央采购 地方采购 GPA专栏 采购百科 热点专题 网站地图

中招国际招标有限公司受中华医学会委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对中华

医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包

项目编号：TC16038NA/01-15

项目联系方式：

项目联系人：崔健、任新地

项目联系电话：010-62108114

采购单位联系方式：

采购单位：中华医学会

地址：北京市东城区东四西大街42号

联系方式：010-85158114

代理机构联系方式：

代理机构：中招国际招标有限公司

代理机构联系人：崔健、任新地

代理机构地址： 010-62108114

中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告 
2016年12月20日 18:00 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

Page 1 of 5中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告

2016/12/20http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a458ecc6f901591b63...



一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

包号 项目名称 工作内容描述 服务周期

入围定

点供应

商数量

1

学术活动会讯策

划及制作项目入

围

会讯策划及制作

签署框架

协议并生

效后36个

月

8

2

学术活动会议用

品制作（资料

袋、笔、本等）

项目入围

会议用品制作

（资料袋、笔、

本等）

签署框架

协议并生

效后36个

月

5

3

学术活动会议资

料设计制作（纸

制品设计制作）

项目入围

会议资料设计制

作（纸制品设计

制作）

签署框架

协议并生

效后36个

月

18

4

学术活动会场幻

灯片传输转播系

统服务项目入围

会场幻灯片传输

转播

签署框架

协议并生

效后36个

月

8

5
学术活动电子壁

报服务项目入围
电子壁报服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

6

6

学术活动信息软

件与服务（会议

网站、微平台和

APP等）项目入围

学术活动信息软

件与服务（会议

网站、微平台和

APP等）

签署框架

协议并生

效后36个

月

13

7

学术活动视频影

像传输服务项目

入围

视频影像传输服

务

签署框架

协议并生

效后36个

月

12

8
学术活动的接送

服务项目入围
接送服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

20

Page 2 of 5中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告

2016/12/20http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a458ecc6f901591b63...



本次是否允许进口产品投标：否

其他技术要求详见所在包招标文件第三部分技术需求书。

二、投标人的资格要求：

合格投标人的资格要求（包括但不限于，具体详见每包招标文件）：

1) 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国供应商，包括法人、其他

9
学术活动设备租

赁服务项目入围
设备租赁

签署框架

协议并生

效后36个

月

25

10

学术活动展览主

场服务项目入围

（参展厂商现场

管理）

展览主场服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

20

11

学术活动助展服

务项目入围（参

展厂商联系确

认）

助展服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

13

12

学术会议会务执

行服务（综合

类）入围

会务执行服务

（综合类）

签署框架

协议并生

效后36个

月

25

13

医学类培训活动

课程资源的课件

拍摄、录制、编

辑与制作服务项

目入围

课件拍摄、录

制、编辑与制作

签署框架

协议并生

效后36个

月

6

14

医学类远程培训

平台的技术开

发、运营及后台

服务项目入围

远程培训平台的

技术开发、运营

及后台服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

6

15

医学类培训活动

网络视频直播服

务服务项目入围

培训活动网络视

频直播服务

签署框架

协议并生

效后36个

月

8

Page 3 of 5中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告

2016/12/20http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a458ecc6f901591b63...



组织；

2) 供应商提供的法人营业执照营业范围内须具有与本次招标内容相关的内容；

3）供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4）供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5）供应商有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6）供应商参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有违法记录；

7) 供应商必须向采购代理机构购买招标文件并登记备案，未向采购代理机构购买招标文件并登记备案的潜在

供应商均无资格参加本次投标；

8) 本项目不接受联合体服务商参加投标；

9) 法律、行政法规规定的其他条件。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：0.0 万元（人民币）

时间：2016年12月20日 09:30 至 2016年12月27日 16:30(双休日及法定节假日除外)

地点：中招国际招标有限公司306室(北京市海淀区皂君庙14号院9号楼)

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：现场领购，售后不退，请提前电话联系。

四、投标截止时间：2017年01月14日 09:30

五、开标时间：2017年01月14日 09:30

六、开标地点：

中招国际招标有限公司一层开标大厅

七、其它补充事宜

公告期限自发布之日起5个工作日

开 户 行：中国工商银行北京海淀支行营业部

户 名：中招国际招标有限公司

Page 4 of 5中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告

2016/12/20http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a458ecc6f901591b63...



银行帐号：0200049619200362296

投标人领购招标文件时除递交填写完整的购买招标文件登记表（本公告附件）外，还需随附本单位营业执

照（复印件加盖公章）

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法律法规。

附件：

（1）购买招标文件登记表.pdf；

© 1999- 2016 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

Page 5 of 5中华医学会学术活动会讯策划及制作项目入围等共15包公开招标公告

2016/12/20http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a458ecc6f901591b63...


